

OFERTA nr. 18**Garaj pentru 4 auto. Luminat electric EEI/IEI****Valoarea de deviz 10 181 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A (АП50-2MT)	buc	1,000	128,64 82,01	128,64 82,01
2	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ЛПП12-2x36 IP54 сЭПРА	100 buc	0,040	106 682,00 6 098,00	4 267,28 243,92
3	pret furnizor	Lampa LB-36	buc	8,000	14,20 0,00	113,60 0,00
4	pret furnizor	Starter 80C-220-1	buc	8,000	6,80 0,00	54,40 0,00
5	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de incandescenta IP54 НПП 05x100	buc	2,000	230,31 60,45	460,62 120,91
6	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa IP44	100 buc	0,040	5 898,00 2 076,50	235,92 83,06
7	Цена поставщика	Ответвительная коробка для кабельных проводов IP54 КОР-73	buc	10,000	12,00 0,00	120,00 0,00
8	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (ВВГнг-660 сеч. 3x1,5мм2)	100 m	0,500	2 490,98 772,78	1 245,49 386,39
9	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (ВВГнг-660 сеч. 2x1,5мм2)	100 m	0,100	2 303,00 772,80	230,30 77,28
		<i>Total</i>	lei			6 856,25
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			223,55
		<i>Total</i>	100,00 +			7 079,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			586,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			7 665,83
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			496,79
		<i>Total</i>	100,00 +			8 162,62
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			244,88
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				8 407,50 993,57
		2. Utilaj				
10	Цена поставщик а	Выключатель автом. АП50-2MT	buc	1,000	77,50 0,00	77,50 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				77,50

		Total	lei			8 484
		TVA	20,00 %			1 697
		Total deviz: Inclusiv salariu				10 181 993

SA "PROTECTIA"

**Lucrări de construcție a sectoarelor
Poliției de Frontieră SPF "Briceni"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta**OFERTA nr. 18****Garaj pentru 4 auto. Luminat electric EEF/IEI****Valoarea de deviz 10 181 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 18:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	18,900	52,57	993,57
		Total manopera				993

Materiale:

1.	2010102900900	Intrerupator 1cl. i/d IP44	buc	4,000	32,70	130,80
2.	2010102903495	Corp de iluminat ЛПП12-2x36 IP54 сЭПА	buc	4,000	995,00	3 980,00
3.	2010102903498	Corp de iluminat IP54 НПП 05x100	buc	2,000	150,00	300,00
4.	2010102903830	Lampa LB-36	buc	8,000	14,20	113,60
5.	2010102904340	Lampa incandescenta 100	buc	2,000	9,00	18,00
6.	2010102904418	Starter 80C-220-1	buc	8,000	6,80	54,40
7.	20101029087371	Отвѣтвительная коробка для кабельных проводов IP54 КОР-73	buc	10,000	12,00	120,00
8.	2010237318750	Кабель ВВГнг-660 sec.3x1,5	m	50,000	8,92	446,00
9.	2020212928347	Кабель ВВГнг-660 sec.2x1,5	m	10,000	7,05	70,50
10.	2010102900900	Выключатель автом. АП50-2MT	buc	1,000	77,50	77,50
11.	2010102903495	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	47,00	2,30
12.	2010102903498	Cartus pentru impuscat (Cleme)	10 buc	14,880	21,00	312,48
13.	2010102903830	Dibluri de distantare	100 buc	0,055	118,00	6,49
14.	2010102904340	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,100	7,50	120,75
15.	2010102904418	Banda "IIXB-304"	kg	0,024	120,00	2,88
16.	20101029087371	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	6,120	9,20	56,30
17.	2010237318750	Papuci de cablu	buc	6,100	3,65	22,26
18.	2020212928347	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	6,00	6,00
19.	2010102900900	Butoane de montaj	1000 buc	0,012	1 050,00	12,60
20.	2010102903495	Prezoane	buc	8,160	2,50	20,40
21.	2010102903498	Placa de rozeta	100 buc	0,041	350,00	14,35
22.	2010102903830	Priza de tavan	100 buc	0,082	280,00	22,96
23.	2010102904340	Teava de policlorvinila	kg	0,020	25,00	0,50
24.	2010102904418	Fise de marcare	100 buc	0,021	125,00	2,62
25.	20101029087371	Banda "K226"	100 m	0,014	180,00	2,52
26.	2010237318750	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	14 250,00	14,25
27.	2020212928347	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	204,00	7,35
		Total materiale de construcții				5 938

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,296	8,00	2,37
		Total utilaje de construcții				2

Total	lei	8 484
TVA	20,00 %	1 697

Total deviz: 10 181

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A (AI150-2MT)	buc			128,64 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
2	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ЛПН12-2x36 IP54 сЭПРА	100 buc			106 682,00 6 098,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6 098,00
	000072	Corp de iluminat ЛПН12-2x36 IP54 сЭПРА	buc	100,0000	995,00	99 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
3	pret furnizor	Lampa LB-36	buc			14,20 0,00
	000091	Lampa LB-36	buc	1,0000	14,20	14,20
4	pret furnizor	Starter 80C-220-1	buc			6,80 0,00
	000095	Starter 80C-220-1	buc	1,0000	6,80	6,80
5	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de incandescenta IP54 H111 05x100	buc			230,31 60,45
	1	Muncitor	h-om	1,1500	52,57	60,45
	0000720	Corp de iluminat IP54 H111 05x100	buc	1,0000	150,00	150,00
	0000910	Lampa incandescenta 100	buc	1,0000	9,00	9,00
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	120,00	1,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	25,00	0,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	14 250,00	7,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	204,00	2,04
6	08-03-591-1	Înteruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa IP44	100 buc			5 898,00 2 076,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,50
	000066	Înteruptor 1 cl. i/d IP44	buc	100,0000	32,70	3 270,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	118,00	121,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	350,00	358,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1100	204,00	20,50

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,00	51,25
7	Цена поставщика	Ответвительная коробка для кабельных проводок IP54 КОР-73	buc			12,00 0,00
	0001789	Ответвительная коробка для кабельных проводок IP54 КОР-73	buc	1,0000	12,00	12,00
8	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГнг-660 сеч. 3x1,5мм2)	100 m			2 490,98 772,78
	1	Muncitor	h-om	14,7000	52,57	772,78
	00017891	Кабель BBГнг-660 sec.3x1,5	m	100,0000	8,92	892,00
	1019100	Cartus pentru impuscat (Cleme)	10 buc	24,8000	21,00	520,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	7,50	186,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	9,20	93,84
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 050,00	21,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	125,00	0,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	180,00	4,32
9	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГнг-660 сеч. 2x1,5мм2)	100 m			2 303,00 772,80
	1	Muncitor	h-om	14,7000	52,57	772,80
	00017892	Кабель BBГнг-660 sec.2x1,5	m	100,0000	7,05	705,00
	1019100	Cartus pentru impuscat (Cleme)	10 buc	24,8000	21,00	520,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	7,50	186,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	9,20	93,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 050,00	21,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	125,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	180,00	3,60
		2. Utilaj				
10	Цена поставщика	Выключатель автом. API50-2MT	buc			77,50 0,00
	00017893	Выключатель автом. API50-2MT	buc	1,0000	77,50	77,50